ART. X. 

Sua Magestade ]~!Rey de Portugal fornecerá dous mil 
Cavallos em Portugal, que serão comprados com dinheiro 
das Potencias Confederadas, para montar a Sua Cavallaria, 
a preço de 40$000 reis por cada Cavallo de Soldados, e 
60$000 reis para cada hum elos dos Officiaes, e por este 
mesmo preço será tamberp obrigado ele fornecer todos os 
mais Cavallos, que as Polencias Confederadas dezejarem 
para augmentar a sua Cavallaria. 

ART. XI. 

As Potencias Confederadas além dos doze mil Veteranos 
acima mencionados, serão obrigadas de entrar em campa
nha com dez peças grandes de Artilharia de Bronze, mon
tadas nas suas Carretas, e com todos os mais petrechos 
necessarios para o uzo de hum Exercito, tudo á sua custa, 
exceptas as mulas precizas para a condução das ditas Peças. 

ART. Xll. 

E com o Armamento para os onze mil Portugu:ezes rrue 
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no rum ex tredecim millilms, qure Sac. ·neg. Mnjestas Lusi
tanire legcre debet, apportabuntur etiam alia decem renea 
Tormenta suis apta ta vehiculis ea magnitudine, qure ad globos 
competat a duodecim usque ad viginti quatuor libras; atque 
hrec Tormenta simul cum armis pro undecim millibus Lu
sitanorum l\'Iilitum propria fient Sac. Reg. Majestatis Lusi
ta~i~, ita ut repeti ab ea non possint, nec eorum pretium 
ex1g1 . 

ART. XIII. 

Tenebuntur Domini Fredel.·ati statim apportanda curare 
suo rere empta quatuor millia ~1uintalium nitrati pulveris, 
quorum ~in gnla quintalia centum duodetriginta libras ex
p!ent ponderis Lusitanici ad usum expeditionis hujus prioris 
anni, singulis autem sequcntibus annis, quibus Bellum du
raverit, alia quatuor millia· quintalium pulveris nitrati suo 
item ;rre empta, prius quam Copire ex stativis educantur, 
apportanda curabunt. 

AHT. XIY. 

Mlltent etiam Domini l<'mclerali statim cum externo 
Milite duos Pnil!'ectos, sive 1Vlagistros Campi Generales, qui 
sint ea dignatione, ut jam munere Sub-Prrefecti, sive Te
nentis Generalis functi sint, de quihus 1\'Iajestas sua, quales
nam sint, pri us eclocebitur; quatuor Aciei Instructores, ' 

( sive Sergentos Majores prrelii ; quatuor Officiales Eqnitatus, 
qui in C<? Commissariorum munere fungantur; duos Sub
Prrefectos, sive Tenentes Magistri Campi Generales, duos 
Suh-Prrefectos, sive Tenentes Generales rei tormentar ire; 
duodecim Architectos militares; quadragi nta Tormenl~rum 
Libratores; decem ignium Art ífices, viginti Cuniculorum 
fodiendorum peritos; quibus universis Domini Fmderati de 
suo solvent eodem modo, quo duodecim millibus externi 
Mi litis solvere tenentur.